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ERDE Sağlık ve KASDER İş Birliğini Hayata Geçirdik 

ERDE Sağlık ve KASDER iş birliği ile dernek bünyesinde kayıtlı olan A ve B 

grubu kas hastaları; İAÜ VM Medical Park Florya Hastanesi Fizik Tedavi ve 

Rehabilitasyon Bölümü'ndeki hizmetlerden iş birliğimiz kapsamında 

yararlanabileceklerdir.  Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon hizmeti hakkında 

hastalarımızı detaylı bir şekilde bilgilendirmeye devam ediyor, hastalarımızın 

iyilik halini artırmayı önemsiyoruz. 

 

2024 Yılı Destek Verenlere Yönelik Grup Çalışmamızı Tamamladık 

Grup çalışmamız ile destek verenlere; grup içerisindeki iletişim sayesinde hayatının her 

alanında problem çözme becerisi kazandırmak, grup üyelerinin farklı tecrübeleri de 

dinleyerek bir uzman yürütücülüğünde baş etme mekanizmalarının geliştirilmesini 

amaçladık.  

9 hafta boyunca 5 kas hastası yakınına destek sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Yakın 

zamanda grup çalışmasının yeni dönemi için bilgilendirmiş olacağız. 

 

 



 

  

 

  

  

           

 

  

  

  

  

2024 Yılı Online Psikolojik Destek Projemizi Tamamladık   

13 yıldır gönüllü psikologlarımız ve süpervizörümüz ile 

sürdürdüğümüz projenin 2024 yılını tamamlamış olduk. Bu projede, 

nöromusküler hastalara ve yakınlarına psikolojik destek sağlamakla 

kalmıyor, aynı zamanda gönüllü psikologlarımızın gelişimini 

destekleyerek sürdürülebilir bir etki yaratıyoruz. Yeni dönem 

başvuruları için çağrımız olacaktır. Proje kapsamında; 

 

o 49 kas hastası birey ve yakınına psikolojik danışmanlık hizmeti verildi. 

o 400'den fazla bireysel seans gerçekleştirildi. 

o 22 gönüllü psikolog görev aldı. 

o Psikologlara 25 saat süpervizyon desteği verildi. 

 

 

   

Uzman Buluşmaları Gerçekleştirdik 

Uzman Klinik Psikolog Dr. Beyza Ünal ile "Engelli Kimliği: İçselleştirilen Utançtan 

Onura" konusu üzerine konuştuk.  

 

Engellilik Onur Ayı, Temmuz ayı boyunca sistemik sağlamlığa ve engelli bireylerin 

karşılaşabileceği ayrımcılığa doğrudan dikkat çekerek farkındalık oluşturmaktadır. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Duchenne Musküler Distrofi (DMD) farkındalık kapsamında, Prof. Dr. Elif Acar 

Arslan hastalık konusuna değinirken, Uzm. Diyetisyen Ceylan Kızılkan "Kas 

Hastalıklarında Tıbbi Beslenme Tedavisi" Diyetisyen Eda Maviş ise "Genetik 

Geçişli Kas Hastalıklarında Fonksiyonel Gıdalar ve Besin İlaç Etkileşimi" 

konularında sunum gerçekleştirerek hasta ve hasta yakınlarını bilgilendirdiler. 

 

 İZLEMEK İÇİN TIKLA 

 

Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirdik 

06 Temmuz 2024 tarihinde Olağan Genel Kurul Toplantısı İstanbul Yeşilköy 

dernek merkezimizde gerçekleştirildi. Yeni dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme 

Kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimi, yönetim kurulunca belirlenen adayların 

onursal üyeliklerinin görüşülmesi ve onaylanması, 2024-2026 aidatlarının 

görüşülmesi başlıklı gündem konularına değinildi. Prof. Dr. Coşkun Özdemir'in 

Onursal Başkan olarak devam edeceği yeni dönemde; KASDER bünyesine katılan 

yeni Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile birlikte daha güçlü hissediyoruz. 

 

 

https://www.youtube.com/@KASDERNEK


 
                             

 

 

Faaliyet Raporumuzu Yayınladık 

 

KASDER olarak 2021, 2022, 2023 yıllarına ait gerçekleştirdiğimiz çalışmaları 

içeren Faaliyet Raporu'muzu web sitemizde yayınladık.  

Yaklaşım ve değerlerimiz, destek ve farkındalık çalışmalarımız, 

tamamlanan/devam eden projelerimiz, gönüllülük, kaynak geliştirme çalışmaları, 

yıl bazlı düzenlenen faaliyetler, ulusal ve uluslararası üyeliklerimiz başlıklarına 

raporumuzda ulaşabilirsiniz. 

 

OKUMAK İÇİN TIKLA 

 

 

 
Ayni Desteklerimize Devam Ediyoruz 

Sosyal medya üzerinden İletişim ve Tanıtım Gönüllülerimiz ile sağlık ve psikoloji 

alanında farkındalık çalışmamızı hayata geçirdik. Sağlık alanında çalışmaya 

gönüllü kas hastalarımıza sorular yönelterek hastalıkları çevremize tanıtmaya; 

psikoloji alanında ise toplumda istemsizce de kullanabildiğimiz yanlış ifadeleri 

doğruları ile birlikte paylaşmaya başladık. İçerikler ve iletişim konusunda destek 

veren gönüllülerimize teşekkür ederiz. 

 

Gönüllülerimiz ile Farkındalık Çalışması Başlattık 
 

KASDER olarak kas hastalarının hayatlarını kolaylaştıran ve yaşamlarını daha 

güvenli hale getiren tekerlekli sandalye ve solunum cihaz desteklerimizi ihtiyaç 

sahibi hastalarımıza ulaştırarak daha aktif bir yaşam sürmelerine katkı sunuyoruz. 

 

https://www.kasder.org.tr/uploads/content/a4ada00541.pdf


 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

  

  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye İş Bankası 46. İstanbul Maratonu’nda  

Eğitim için Koşuyoruz 
  

3 Kasım 2024 tarihinde Türkiye İş Bankası 46. İstanbul Maratonu'nda kas hastası 

üniversite öğrencilerine eğitim desteği için koşuyor, öğrencilerimizin eğitimde karşılaştığı 

zorlukların önüne geçiyoruz! Sen de "Eğitime Destek Geleceğe Hayat" projemizde 

KASDER'i desteklemek istiyorsan koşucu başvuru formumuzu doldurabilirsin. 

 

KOŞUCU FORMU  

 

 

https://fonzip.com/kasder/form/maraton-formu


 

          

 

 

 

 

 

 


